המערכת

שׁ ורד׳י

לזכרו של מדקדק גדול

מרדכי בצלאל שניידר איננו!

בימים טרופים אלה הגיעה הידיעה המחרידה על הילקוח מאתנו. הלך לעולמו אחד משרידי דור המעפילים והסוללים בנתיבי התחיה העברית, אחד מחשובי החוקרים והבלשנים שלנו, מדקדק גדול ומובהק ואין לנו תמורתו. מ״ב שניידר נולד ביום הכיפורים תרכ״ו (1865) כעיריה לילגום עליד שאוול במדינת ליטא, במשפחה של בעלי־מלאכה, אצלם ידע־ספר.

כרוב ילדי־ישראל בימים ההם שקד על לימודי התורה ועוד בילדותו הצטיין בבקיאותו ובחריפותו כאחת. עד מהרה יצאו לו מוניטין כ„עילוי“, ועתיד גדול ניבאו לו.